

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пассаж.) УАЗ 390945) 2019 г. О 742 MM 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 481 AM 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 494 AM 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 513 AM 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 550 AM 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 586 AM 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 588 AM 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 658 AM 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля (легковой (5 пассаж.) RENAULT DUSTER) 2019 г. P 686 AM 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля (грузовой бортовой) ГАЗ-С41Р33) 2019 г. P 76Z AE 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019 г. Р 822 АЕ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) г/в 2019 г. г/н Р 870 АО 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019 г. Р 909 АЕ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019 г. Р 916 АЕ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019 г. Р 919 АЕ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019 г. Р 924 АЕ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля (грузовой бортовой) ГАЗ-С41РЗЗ) 2019 г. Р 941 АО 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля (легковой (5 пасс) Toyota Crown) 2001 г. Х 701 РВ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945 2019 г. Р 679 АМ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Вяземск (г. Вяземский, Калининна ул., 5)																								
27	Водитель автомобиля (грузовой бортовой ГАЗ-С41РЗЗ) 2019 г. Р 755 АЕ 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля (грузовой бортовой) ЗИЛ 130 1981 г. Р 870 ВК 27 RUS)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пассаж)) УАЗ 390945 2019 г. О 677 MM 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколonna Биробиджан (г. Биробиджан, ул. Косникова, 28А)																								
30	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта" ГАЗ 3295 А1)2019 г. М 285 ХК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (легковой (7 пассаж Toyota Hiace) 2000 г. М 420 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (грузовой бортовой ГАЗ-С41Р33) 2019 г. Р 978 АО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколonna Облгучье (г. Облгучье, ул. Матросова, 3а)																								
33	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (автобус малый (от 6 до 7,5 м) ПАЗ 3205 1992 г. А 210 ВТ 79 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта") ГАЗ 3295 А1 2019 г М 522 ХК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта") ГАЗ 3295 А1 2019 г. М 533 ХК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля легковой (5 пассаж) УАЗ ПАТРИОТ 2018 г. О 545 КО 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРП
(должность)

(подпись)

Фиганов А.А.
(ФИО)

17.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Хабаровского участка

(должность)

(подпись)

Колуг Г.М.
(ФИО)

17.08.2020
(дата)

Начальник отдела материально-технического снабжения ДВРП

(должность)

(подпись)

Козырев В.С.
(ФИО)

17.08.2020
(дата)

Начальник отдела охраны труда и безопасности дорожного движения ДВРП

(должность)

(подпись)

Кулабенко Д.В.
(ФИО)

17.08.2020
(дата)

Главный механик Хабаровского участка

(должность)

(подпись)

Крылов М.А.
(ФИО)

17.08.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2346

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гогина Любовь Николаевна
(ФИО)

23 июля 2020
(дата)

